
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

   Responsabile del procedimento: Vito PEZZOLLA 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 
Area III Settore U.O. 2        Bari, 01/09/2017 
Prot. n. 17081/4 
 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il C.C.N.I. del 21/06/2017, concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2017/2018;  

VISTE le domande di Assegnazione Provvisoria e di Utilizzazione pervenute e la documentazione agli atti;  

DISPONE 
 

la pubblicazione dell’allegata Graduatoria di UTILIZZAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE – 

Docenti di SOSTEGNO della Scuola Secondaria di  II Grado aventi titolo all’assegnazione per il prossimo anno 

scolastico.  

Eventuali osservazioni da parte degli interessati, dovranno essere tempestivamente presentate, dati i tempi 

ristretti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   IL DIRIGENTE 
 Giuseppina Lotito 
 
  


